
TRABzoN sERBEsT MuHAsEBEci ııııı-i ıııüşevinı-eR oDAsı
01.o1 .2o2o - 31 .12.2o2o oöııeııııi ceuin TABLosU

Tarih 31.12.2020
Dönem : 2020

Önceki Dönem Cari Dönem

A_ BR T SAT|şLAR
1_YURTlÇl SAT|ŞLAR
2-DlGER GELlRLER

B- NET SAT|şLAR

c_ sATlşLARlN MALıYETl (-}

1_SATILAN HlzMET MAL|YETI (-)

BRuT sATlş KAR| VEYA zARARl (_)

FAAL|YET K.ARI VEYA zARARl (-)

o_ D|GER FAAL|YETLERDEN oLAGAN GEL|R VE KARLAR
1-FAlz GELlRLERi
2-D|GER oLAĞAN GEL|R VE KARLAR

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

E_ oLAGANDlşl GELıR VE KARLAR
1-DIGER oLAGAND|Şl GEL|R VE KARLAR

DoNEM KAR| VEYA zARARl

DONEM NET KAR| VEYA ZARARI

127 .569,20 53 1 84, 
,l 3

127.569,20 53.184,13

ök UZUN

Oda Bşk. Yrd. ve Saymanı

Nurdan KUYUMCtJ
Denetleme kurulu Üve si

507,308,15 485.373,70

494.155,84 537.064,79
494.155,84 537.064,79

13.152,31 -51.691,09

13.,l52,31 -51 .691 ,09

507,308,1 5

344-374,53
162,933.62

102.047.54
1o2.o47,u

0,00

12,369,35
12.369,35

485.373,70

422.4o5,14
62.968,56

89.377,13
74,377.13
15.000,00

15.498,09
15.498,09

1 1 5.199,85 37.686,04

Mehmet PEHLiVAN

Oda Başkanı

Recep ÇAĞLAR
oda sekreteri

Şenol ŞIRIN

Denetleme Kurulu Üyesi

vlh"A*-t
Atakan ATASOY

Denetleme Kurulu Başkanı

il,,L0


